
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00030/2022 (SRP) 

Às 12:37 horas do dia 23 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00030/2022, referente ao Processo
nº 132435/2022, o pregoeiro, Sr(a) JACQUELINE SILVA CAMPOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Chapéu Masculino
Descrição Complementar: Chapéu tipo australiano, com protetor de pescoço
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 30,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 21,8000 e a
quantidade de 120 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:36:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA
LTDA, CNPJ/CPF: 18.274.923/0001-05, Melhor lance: R$ 21,8000

Item: 2
Descrição: Protetor auricular
Descrição Complementar: Tipo Concha: Plugue, Material: Silicone, Material Haste: Plástico Flexível, Tamanho: Único,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,1700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,9800 e a
quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:36:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA
LTDA, CNPJ/CPF: 18.274.923/0001-05, Melhor lance: R$ 0,9800

Item: 3
Descrição: Abafador ruído auricular
Descrição Complementar: Material: Polietileno, Formato: Concha, Características Adicionais: Nível De Redução Ruído
Igual Ou Superior A 21 Db.,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 16,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 9,9000 e a
quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:36:26

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA
LTDA, CNPJ/CPF: 18.274.923/0001-05, Melhor lance: R$ 9,9000

Item: 4
Descrição: Máscara multiuso
Descrição Complementar: Material: Látex E Silicone, Tipo Uso: Tratamento De Evidências Latentes, Finalidade:
Proteção Sistema Respiratório Do Operador, Tipo Correia: Ajustável Ao Rosto, Tamanho: Único, Características Adicionais:
Com 2 Filtros Laterais Substituíveis,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 110 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,3900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,2500 e a
quantidade de 110 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:36:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL
LTDA, CNPJ/CPF: 26.950.671/0001-07, Melhor lance: R$ 1,2500

Item: 5
Descrição: Máscara Descartável Uso Geral
Descrição Complementar: Material: Tnt (Tecido Não Tecido), Tipo Fixação: Tripla Com Tiras E Clipe Nasal,
Características Adicionais: Esterilizável, Hipoalergênica, Hidrorepelente E Nã,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Caixa 50,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 22,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LANCELETTE BIOMEDICAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,8999 e a quantidade de 10.000
Caixa 50,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:36:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LANCELETTE BIOMEDICAL LTDA, CNPJ/CPF:
10.795.950/0001-03, Melhor lance: R$ 4,8999

Item: 6
Descrição: Caneleira
Descrição Complementar: Caneleira ajustável proteção para operador de roçadeira
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Par
Valor Máximo Aceitável: R$ 28,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI , pelo
melhor lance de R$ 19,0000 e a quantidade de 200 Par .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:36:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE
EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI, CNPJ/CPF: 38.120.208/0001-17, Melhor lance:
R$ 19,0000

Item: 7
Descrição: Luva de couro



Descrição Complementar: Luva confeccionada com raspa de couro cano longo, tamanho G
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200 Unidade de fornecimento: Par
Valor Máximo Aceitável: R$ 18,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 9,9000 e a
quantidade de 1.200 Par .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:36:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL
LTDA, CNPJ/CPF: 26.950.671/0001-07, Melhor lance: R$ 9,9000

Item: 8
Descrição: Luva borracha
Descrição Complementar: Luva de raspa para eletricista
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Par
Valor Máximo Aceitável: R$ 32,4100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI , pelo
melhor lance de R$ 9,3900 e a quantidade de 500 Par .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:36:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE
EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI, CNPJ/CPF: 38.120.208/0001-17, Melhor lance:
R$ 9,3900

Item: 9
Descrição: Luva segurança
Descrição Complementar: Material: Malha Em Aço Inoxidável 304-18/8, Tamanho: G, Aplicação: Segurança E Proteção
Individual., Tipo: Ambidestra,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Par
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,5700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

23/06/2022
11:41:40

Item cancelado no julgamento. Motivo: NENHUMA LICITANTE ATENDEU A TODAS AS
EXIGÊNCIAS EDITALICIAS.

Item: 10
Descrição: Luva segurança
Descrição Complementar: Material: Látex, Tamanho: G, Características Adicionais: Face Palmar Dos Dedos E Pontas,
Modelo: Palma Antiderrapante, Cor: Amarela,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: Par
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,5700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L. BACKES , pelo melhor lance de R$ 3,1400 e a quantidade de 4.000 Par .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:36:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L. BACKES, CNPJ/CPF: 22.639.468/0001-
63, Melhor lance: R$ 3,1400



Item: 11
Descrição: Colete segurança
Descrição Complementar: Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Tratamento Superficial: Poliéster E Pvc - Cloreto De
Polivinila Refletivo, Modelo: X - Com Pvc Reletivo Segmentado, Cor: Laranja Com Refletivo Prata,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 40,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI , pelo
melhor lance de R$ 14,8500 e a quantidade de 50 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:36:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE
EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI, CNPJ/CPF: 38.120.208/0001-17, Melhor lance:
R$ 14,8500

Item: 12
Descrição: Avental
Descrição Complementar: Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Modelo: Unissex, Cor: Preta, Características Adicionais:
Tiras De Amarrar Fixas, Aplicação: Proteção E Segurança, Tamanho: G,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 16,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 8,4000 e a quantidade
de 100 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:36:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA
LTDA, CNPJ/CPF: 39.905.061/0001-33, Melhor lance: R$ 8,4000

Item: 13
Descrição: Óculos proteção
Descrição Complementar: Material Armação: Plástico, Tipo Proteção: Lateral/Frontal, Material Proteção: Policarbonato,
Tipo Lente: Anti-Embaçante, Cor Lente: Incolor, Características Adicionais: Haste Dobrável E Regulável, Cor Armação:
Preta,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,0900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,9200 e a quantidade de 500
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:36:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 40.621.125/0001-53, Melhor lance: R$ 2,9200

Item: 14
Descrição: Bota segurança
Descrição Complementar: Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Material Sola: Borracha Antiderrapante, Cor: Branca,
Tamanho: 42, Tipo Cano: Longo, Tipo Uso: Serviços Gerais,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Par
Valor Máximo Aceitável: R$ 46,2600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10



Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 42,0200
e a quantidade de 60 Par .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:36:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI, CNPJ/CPF: 22.327.120/0001-30, Melhor lance: R$ 42,0200

Item: 15
Descrição: Bota segurança
Descrição Complementar: Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Material Sola: Borracha Antiderrapante, Cor: Branca,
Tamanho: 40, Tipo Cano: Longo, Tipo Uso: Serviços Gerais,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Par
Valor Máximo Aceitável: R$ 46,2600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 42,0200
e a quantidade de 60 Par .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:36:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI, CNPJ/CPF: 22.327.120/0001-30, Melhor lance: R$ 42,0200

Item: 16
Descrição: Bota segurança
Descrição Complementar: Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Material Sola: Borracha Antiderrapante, Cor: Branca,
Tamanho: 38, Tipo Cano: Longo, Tipo Uso: Serviços Gerais,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Par
Valor Máximo Aceitável: R$ 46,2600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 42,0200
e a quantidade de 30 Par .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:36:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI, CNPJ/CPF: 22.327.120/0001-30, Melhor lance: R$ 42,0200

Item: 17
Descrição: Bota segurança
Descrição Complementar: Material: Borracha, Material Sola: Borracha Antiderrapante, Cor: Preta, Tamanho: 39, Tipo
Cano: Longo,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Par
Valor Máximo Aceitável: R$ 59,2700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI , pelo
melhor lance de R$ 44,8800 e a quantidade de 100 Par .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:36:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE
EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI, CNPJ/CPF: 38.120.208/0001-17, Melhor lance:
R$ 44,8800



Item: 18
Descrição: Bota segurança
Descrição Complementar: Material: Borracha, Material Sola: Pvc - Cloreto De Polivinila, Cor: Preta, Tamanho: 42, Tipo
Cano: Longo, Tipo Uso: Agroindústria Pecuária,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 110 Unidade de fornecimento: Par
Valor Máximo Aceitável: R$ 46,2600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI , pelo
melhor lance de R$ 37,8900 e a quantidade de 110 Par .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:36:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE
EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI, CNPJ/CPF: 38.120.208/0001-17, Melhor lance:
R$ 37,8900

Item: 19
Descrição: Óculos proteção
Descrição Complementar: Tipo Lente: Redonda, Cor Lente: Preta, Aplicação: Solda Oxi-Acetileno E Proteção Em Geral,
Características Adicionais: Proteção Lateral Não Perfurado, Material Lente: Polietileno, Tamanho: Padrão,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 44,5300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 13,4500 e a quantidade de 20
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:36:55

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 40.621.125/0001-53, Melhor lance: R$ 13,4500

Item: 20
Descrição: Cinto segurança
Descrição Complementar: Material: Couro, Uso: Eletricista, Comprimento: 0,44 M, Largura: 19 CM, Características
Adicionais: Acessórios Com Regulagem, Componentes: Porta-Ferramentas,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 80,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HANDREIY VINICIUS MORAES DJUBATIE MANUTENCAO , pelo melhor lance de R$ 79,9000 e a
quantidade de 15 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:36:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HANDREIY VINICIUS MORAES DJUBATIE
MANUTENCAO, CNPJ/CPF: 32.300.137/0001-58, Melhor lance: R$ 79,9000

Item: 21
Descrição: Capacete segurança
Descrição Complementar: Material: Plástico, Tipo Aba: Total, Tipo Copa: Lisa, Cor: Amarela, Aplicação: Construção
Civil/Cia Eletricidade E Indústrias, Características Adicionais: Dupla Suspensão E Jugular,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 12,2100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI , pelo



melhor lance de R$ 11,4900 e a quantidade de 40 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:36:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE
EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI, CNPJ/CPF: 38.120.208/0001-17, Melhor lance:
R$ 11,4900

Item: 22
Descrição: Capacete segurança
Descrição Complementar: Material: Compósito E Fibra De Carbono, Cor: Branca, Aplicação: Automobilismo,
Características Adicionais: Com Forro E Vedação,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 170,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

23/06/2022
11:41:52

Item cancelado no julgamento. Motivo: NENHUMA LICITANTE ATENDEU A TODAS AS
EXIGÊNCIAS EDITALICIAS.

Item: 23
Descrição: Protetor facial
Descrição Complementar: Material: Policarbonato, Cor: Transparente, Características Adicionais: Tipo Viseira, C/ Visor
Articulável, Tipo Fixação: Carneria Regulável,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 51,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 22,2900 e a
quantidade de 800 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:37:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL
LTDA, CNPJ/CPF: 26.950.671/0001-07, Melhor lance: R$ 22,2900

Item: 24
Descrição: Luva segurança
Descrição Complementar: Material: Malha De Algodão, Tamanho: Único, Aplicação: Equipamento De Proteção
Individual (E.P.I.), Características Adicionais: Superfície Externa Antiderrapante, Modelo: Cano Curto,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Par
Valor Máximo Aceitável: R$ 18,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8,6000 e a quantidade de 200
Par .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:37:03

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI,
CNPJ/CPF: 26.729.755/0001-15, Melhor lance: R$ 8,6000

Item: 25
Descrição: Cinto segurança
Descrição Complementar: Cinto colete ombro duplo profissional para roçadeiras.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 71,7900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI , pelo
melhor lance de R$ 47,8600 e a quantidade de 50 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:37:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE
EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI, CNPJ/CPF: 38.120.208/0001-17, Melhor lance:
R$ 47,8600

Item: 26
Descrição: Caneleira
Descrição Complementar: Caneleira perneira forrada proteção contra picada roçadeiras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Par
Valor Máximo Aceitável: R$ 27,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 18,8800 , com valor
negociado a R$ 18,8000 e a quantidade de 50 Par .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/06/2022
12:37:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA
LTDA, CNPJ/CPF: 18.274.923/0001-05, Melhor lance: R$ 18,8800, Valor Negociado: R$ 18,8000

Fim do documento


